12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:27:01a
06:46:40a
06:50:47a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:34a
07:33:12a
07:45:57a
07:51:22a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:08a
08:19:27a
08:37:45a
08:51:43a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:05a
09:44:08a
09:52:28a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:37a
10:22:47a
10:38:46a
10:51:41a
11:00:00a
11:00:00a
11:17:35a
11:40:17a
11:51:50a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:14:24p
12:32:59p
12:43:59p
12:54:09p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
17.01
19:39
04:07
00:50
00:00
15:34
17:38
12:45
05:25
00:50
00:00
11:08
08:19
18:18
13:58
00:50
00:00
16:05
28:03
08:20
00:50
00:00
13:37
09:10
15:59
12:55
00:50
00:00
17:35
22:42
11:33
00:50
00:00
03:00
03:00
08:24
18:35
11:00
10:10
00:50

miércoles, 7 de septiembre de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 1AM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 4AM
DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sinfonia en Re May. "Diana" Z.16

Suite "John Field"

Danza Eslava no 9, Op. 72 No.1

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 7AM
Sonata en Re may. p/ flauta y clavecin H.505 (Wq.83)
Concierto p/ piano y org. op.69 fa sost. men.
Obertura no.3 en Si Bem. May.

Melodia p/violin y org. Op.1

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 8AM
Sonata Il p/ violin y guitarra en Do May.
Andante y variaciones op.34

Noveletas p/org. de cuerdas op.53

Concierto p/violin y org. op.10 no.1 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 9AM

Suite IV en Re May. del 3er.libro (1711)

ler. Trio con piano en Sol Mayor

*Concertino p/clarinete y org. op.26 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 10A
Polonesa-fantasia no.7 op.61 en La Bem.May.
Concierto p/2 oboes, fagoty org. FWV L:c2 do men.
Sonata a cuatro no.6 en Re May.

Sinfonia en fa menor

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 11A
Estudios en forma de var. s/temas de Beethoven
Sinfonia no.80 en re menor

Concierto RV 514

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

MACUILXOCHITL

Sonata p/mandolina y bajo continuo

Concierto p/flauta y org. en Si Bem.May. (V.3)
La creacién del mundo (versién p/octeto de cuerdas)
Variaciones s/ 2 temas Rusos y Escoceces 0p.6
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 07 DE SEPTIEMBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Véclav Pichl (1741-1805)
Hamilton Harty (1879-1941)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Ferdinand Hiller (1811-1885)
Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Gustavo E. Campa (1863-1934)

MA - Mafianas

Filippo Gragnani (1767-1812)
Louis Spohr (1784-1859)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

MA - Mafianas

Marin Marais (1656-1728)

Claude Debussy (1862-1918)

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas

Frederic Chopin (1810-1849)
Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Karl Kohaut (1726-1784)

MA - Mafianas

Robert Schumann (1810-1856)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

PR - Programas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Joan Pla (1720-?)

Darius Milhaud (1892-1974)
Auguste Franchomme (1808-1884)

Matthias Bamert
Bryden Thomson
Guido Maria Guida

Louis de Froment
Alberto Martini
Alondra de la Parra

Peter Lucker
Simon Standage

Oleg Caetani

Trevor Pinnock
Roel Dieltens
Bohdan Warchal

Adam Fischer
Isaac Stern

José Luis Garcia

Rolel Dieltiens

London Mozart Players
Orquesta Ulster
Sinfonietta Ventus

De la Radio de Luxenburgo
Academia | Filarmonici
Filarm. de las Américas

Consortium Classicum
Ens. de conciertos de Salzburgo
Collegium Musicum 90

Trio Borodin
Sinfénica de Bamberg

The English Concert
Ensamble exploraciones
Cémara Eslovaca

Austrohlngara Haydn
Céamara del centro musical de

Ensamble Tragicomedia
Camara Inglesa

Cuartetos Turtle Island y Ying
Ensamble exploraciones

Barthold Kuijken-flauta; Bob van Asperen-clavecin
Michael Ponti-piano

Daniel Andai, violin
Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-guitarra
Dieter Klocker-clarinete

Simon Standage-violin

J.Savall-viola da g.; T.Koopman-clav.; H.Smiht-tio-g

Eduard Brunner-clarinete

Sviatoslav Richter-piano

Paul Goodwin y Lorraine Wood-oboes; Alberto Grazzi-fagot

Paul Badura-Skoda-piano

Jean-Pierre Rampal-flauta; Isaac Stern-violin

Paul O'Dette-mandolina
Claudi Arimani-flauta

Roel Dieltiens-cello



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:02p
02:22:20p
02:38:57p
02:53:55p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:35:14p
03:50:47p
03:55:51p
04:00:00p
04:00:00p
04:12:56p
04:31:03p
04:50:16p
04:54:36p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:18:02p
05:43:17p
05:54:33p
06:00:00p
06:00:00p
06:06:42p
06:20:47p
06:24:21p
06:54:21p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:46:01p
10:57:36p
11:00:00p
11:00:00p
11:14:45p
11:44:25p
11:50:38p
11:53:38p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
06:02
11:18
16:37
14:58
00:50
00:00
30:00
05:14
15:33
05:04
00:50
00:00
12:56
18:07
19:13
04:20
00:50
00:00
03:00
15:02
25:15
11:16
00:50
00:00
06:42
14:05
03:34
30:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
43:01
11:35
00:50
00:00
14:45
29:40
06:13
03:00
00:50

miércoles, 7 de septiembre de 2022 1PM
ESPECIAL "UN HIJO DE LYON AL PIANO"
Identificacién estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

El paseo (cuartetino vocal c/ piano)
Concerto Grosso op.6 no.2 Fa May.

Quinteto p/flauta, cuerdas y fortepiano op.7 no.5 en Re May.

Cabalgata nocturna y amanecer op.55, poema sinf.
Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 3PM
AUDIENCIAS IMER

Alegres luces del dia

Danzas Polacas op.9

Las Erinias, invocacion

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 4PM

La pasion amorosa (1870)

Sinfonia op.3 no.5 en re men.

Suite Inglesa No.3 p/ clavecin en sol men. BWV 808
Partita y preludio de "Un baile de Mascaras"
Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obertura Polyeucte

Concertante no.2 p/violin, arpa y orq. WoO 14 mi men.
*La oracion del torero op.34

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 6PM

Polacca en Fa May. p/flauta y guitarra

Cuadros de Provenza p/saxofén y piano

Alegria de amar (Antiguas danzas vienesas no.1)
ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 7PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 8PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 9PM

DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.6 op.60 en Re May.

El Aguila de oro, mus. incidental

Identificacion estacion

miércoles, 7 de septiembre de 2022 11P

Sonata (1917) p/flauta y piano

2da. Recreacién de musica de ejecucion facil op.8
Libuse: marcha festiva, acto Il

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 07 DE SEPTIEMBRE 2022

MA - Mafianas

ME - mediodia

Gioacchino Rossini (1792-1868)

George Frideric Handel (1685-1759)

lona Brown

Johann Christian Cannabich (1731-1798)

Jean Sibelius (1865-1957)
ME - mediodia

Manuel de Sumaya (1678-1755)

Alexander Gibson

Ignacy Jan Paderewski (1860-1941)

Jules Massenet (1842-1912)

ME - mediodia
Giovanni Bottesini (1821-1889)
Franz Ignaz Beck (1734-1809)

Richard Bonynge

Michael Schneider

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Giuseppe Verdi (1813-1901)
TA - Tardes

Paul Dukas (1865-1935)
Louis Spohr (1784-1859)
Joaquin Turina (1882-1949)
TA - Tardes

Nicold Paganini (1782-1840)

Paule Maurice (1910-1967)
Fritz Kreisler (1875-1962)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Antonin Dvorak (1841-1904)
Arnold Bax (1883-1953)

NO - Nocturno

Philippe Gaubert (1879-1941)

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Bedrich Smetana (1824-1884)

Andrea Licata

Yan Pascal Tortelier
Heinz Holliger
Leopold Stokowski

Gyorgy Gyorivanyi-Rath

Neeme Jéarvi
Bryden Thomson

Robert Stankovsky

El cuarteto "Lieder"

Academia de San Martin en los
Camerata KoIn

Nacional escocesa

Ensamble Chatam Baroque
Sinfénica de Londres

(arr. violin, contrabajo y piano)
La Stagione Frankfurt

Filarménica Real

Filarménica de la BBC
Camara Inglesa
Sinfénica de Leopold Stokowski

Virtuosos Hungaros

Nacional escocesa
Filarménica de Londres

Florilegium
Fil. Edo. Checoeslovaco

Christian Ivaldi-piano

Carol Ann Allred-soprano
Karol Radziwonowicz-piano
Douglas Cummings-cello

Los Virtuosos Romanticos

Bob van Asperen-clavecin

Ursula Holliger-arpa; Christoph Poppen-violin

Peter Lukas Graf-flauta; Konrad Ragossnig-guitarra
Pekka Savikoji-sax; Jussi Siirala-piano
Miklos Szenthelyi-violin

Richard Nunn-piano

Susan Milan-flauta/lan Brown-piano




